[image: Малый Атлым_ПП2-01]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	мая
	20
	25
	г.

	№
	76

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Малый
Атлым  №236 от 27.12.2024г. «Об утверждении
Порядка предоставления социально ориентированным
некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями,
субсидии из бюджета сельского поселения Малый Атлым
на финансовое обеспечение затрат, связанных
с оказанием услуг в сфере культуры»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации , руководствуясь Уставом сельского поселения Малый Атлым:
      1.Внести  в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым  №236 от 27.12.2024г. «Об утверждении Порядка предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, субсидии из бюджета сельского поселения Малый Атлым на финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере культуры» следующее изменение:
1.1 Пункт 4 Постановления изложить в новой редакции:
   «4. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Малый Атлым  от 14.11.2022г. № 151 «Об утверждении Порядка предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, субсидии из бюджета сельского поселения Малый Атлым на финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере культуры».
[bookmark: sub_3]   2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малый Атлым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3 Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_23]  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ИО главы сельского поселения Малый Атлым 				А.Е.Винарь

image1.jpeg